
Tävling:
Vapengrupp:B
Skytteklass: Klass3

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Martin Frejd Sävsjö PSK 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 3160/34
2 Anders Hansson Lunds PK 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 3359/34
3 Stefan Nilsson Krysseboda PK 6 6 6 6 6 6 5 6 6 5 2558/33
4 Thomas Lindsköld Överums PK 6 6 5 6 6 6 5 6 6 5 3557/34
5 Henrik Arvidsson Jönköpings PSK 6 5 6 6 6 6 5 6 6 5 3457/33
6 Mats Granström Högsby PK 6 6 6 6 6 6 3 6 6 6 3157/33
7 Anders Hornwall Överums PK 6 4 6 6 6 5 6 6 6 6 3757/32
8 Per Klingberg Eksjö skyttegille 6 6 6 6 3 5 6 6 6 6 2856/32
9 Mattias Thomsson Krysseboda PK 6 5 6 6 6 6 5 6 5 5 3056/31
10 Erling Dahl Kalmar PK 6 6 6 4 6 6 4 6 5 6 3555/33
11 Robert Svensson Överums PK 6 5 6 5 6 5 5 6 6 5 2855/33
12 Charlie Johansson Myresjö PSK 6 4 5 6 6 5 5 6 6 6 2455/32
13 Fredrik Pherson Vetlanda PK 6 5 6 6 6 6 2 6 6 6 2555/31
14 Joacim Rynestam Mönsterås PK 6 5 6 6 5 4 4 6 6 6 2854/33
15 Patrik Adolfsson Överums PK 6 5 4 6 6 4 6 6 6 5 2354/33
16 Henrik Käck Varbergs PK 6 5 5 6 5 6 4 6 5 6 2754/32
17 Hans Reschke Harplinge PK 6 5 6 6 5 6 4 6 6 4 2754/32
18 Henrik Gårblad Varbergs PK 4 4 6 6 6 6 6 6 6 4 2454/32
19 Frans Levin Malmö Skyttegille 6 5 5 5 6 3 6 6 6 6 954/32
20 Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skyttegilles PK 5 4 6 6 6 5 5 5 6 5 2853/32
21 Krister Hellström Lunds PK 6 6 6 5 5 6 2 6 6 5 2653/32
22 Lennart Skoglund Mönsterås PK 6 4 5 6 6 4 4 6 6 6 2353/32
23 Emil Mikaelsson Överums PK 6 5 6 6 6 2 5 6 6 5 2253/32
24 Maria Claesson Eksjö skyttegille 5 5 6 6 5 5 4 6 6 5 2153/32
25 Ingvar Thörnquist Sportskyttarna Ljungby 6 6 4 6 6 5 3 4 6 6 2252/32
26 Jenny Thomsson Krysseboda PK 6 4 5 6 6 4 6 6 6 3 1752/32
27 Magnus Karlsson Mönsterås PK 6 5 6 6 6 5 2 6 6 4 2152/31
28 Gert Nielsen Lunds PK 6 5 6 6 5 3 6 4 6 4 2951/32
29 Jan Andersson Kävlinge PK 6 5 5 6 3 6 3 6 5 6 2951/31
30 Bert Johansson Varbergs PK 5 3 6 5 6 4 5 6 6 5 2551/31
31 Mattias Gustavsson Högsby PK 6 5 6 6 5 6 2 5 6 4 2351/31
32 Magnus Hult Döderhults PK 6 4 6 6 6 6 1 5 6 5 2651/30
33 Christin Malmberg Skurups PSF 6 5 6 6 5 6 3 6 5 3 2551/30
34 Madeleine Johansson Högsby PK 6 6 3 6 5 6 3 6 5 5 2351/30
35 Tomas Jonsson Vimmerby PSK 6 5 6 4 4 6 3 6 6 5 2151/29
36 Leif Abrahamsson Kalmar PK 6 5 5 5 6 3 5 5 6 4 2250/32
37 Stefan Berndtsson Lunds PK 5 5 6 6 5 3 3 6 6 5 2350/30
38 Erling Simon Sportskyttarna Ljungby 5 5 6 6 5 5 6 6 1 5 1750/30
39 Rune Thomasson Eslövs Skyttegilles PK 5 4 6 6 5 3 5 6 5 4 1149/29
40 David Hecktor Hässleholms Skytteklub 4 5 5 6 5 5 3 6 6 3 1948/31
41 Stefan Rosander Reftele PK 4 4 4 5 6 5 4 6 5 5 2048/30

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved

S
S
S
S
S
S
S
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B



Tävling:
Vapengrupp:B
Skytteklass: Klass3

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
42 Patrik Gustavsson Klippans PK 6 3 6 5 4 4 4 6 6 4 2948/28
43 Kalle Kratz Vimmerby PSK 5 2 4 5 4 5 5 5 6 5 2346/29
44 Ulf Gustavsson Växjö pistolklubb 5 2 6 6 2 4 4 6 6 5 2146/28
45 Stefan Backman Klippans PK 6 2 4 6 5 4 2 6 6 5 2346/27
46 Håkan Pagels Eslövs Skyttegilles PK 4 6 2 6 5 5 5 2 5 5 2445/32
47 Peter Erlandsson Varbergs PK 4 4 3 4 4 5 4 6 5 5 2144/28
48 Fält Mikael Hässleholms Skytteklub 4 5 6 5 5 4 2 6 5 2 2544/27
49 Kenneth Siekas Överums PK 5 5 5 5 4 3 3 6 5 3 1944/27
50 Fung-Nung Dee Varbergs PK 5 4 5 6 4 3 3 5 3 5 943/27
51 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 4 3 4 6 4 3 3 6 4 6 2343/26
52 Fredrik Jonasson Varbergs PK 5 4 4 5 3 1 3 6 3 5 1439/25
53 Lars Bäck Högsby PK 3 4 5 6 5 3 2 4 3 2 537/24
54 Alessandro Montanari Billesholm Ekeby PSK 3 4 3 4 3 4 3 5 5 2 1936/26
55 Patrik Socjuscz Överums PK 2 3 5 6 3 2 1 3 4 4 633/22
56 Michael Nielsen Klippans PK 1 4 1 4 4 5 0 6 1 2 1228/21

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:B
Skytteklass: Klass2

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Ylwa Larsson Myresjö PSK 6 6 6 6 6 5 2 6 6 4 53/33 18  B 
2 Tomas Adenbrant Karlshamns PSK 6 5 6 4 6 6 3 6 5 5 2152/31
3 Carin Jansson Överums PK 6 5 6 5 6 3 3 6 5 5 2150/31
4 Mattias Johansson Växjö pistolklubb 4 5 6 5 5 4 2 6 5 2 2544/27
5 Krister Malmberg Skurups PSF 3 4 5 6 5 3 4 3 6 4 1643/30
6 Sara Lindahl Klippans PK 6 4 6 6 6 5 0 1 4 5 2743/26
7 Lasse Amnestål Klippans PK 5 3 4 5 4 4 4 4 3 3 2139/26
8 Malin Fröier Hässleholms Skytteklub 5 3 4 4 4 5 0 5 3 5 2638/25
9 Oscar Andersson Överums PK 5 2 5 4 3 2 2 6 4 5 1238/25
10 Lucas Thörnqvist Sportskyttarna Ljungby 3 3 5 5 6 3 4 5 1 0 635/23
11 Kent Johansson Varbergs PK 6 3 2 3 4 0 1 4 4 5 1532/23
12 Axel Hammarlund Sportskyttarna Ljungby 2 2 4 3 3 3 1 4 4 5 1131/24
13 Eva Berndtson Kristianstads PK 4 5 1 6 2 0 2 6 3 0 129/21

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:B
Skytteklass: Klass1

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Torgny Johansson Sportskyttarna Ljungby 2 0 2 2 3 3 0 5 1 0 1318/14

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:B 
Mästerskap

Pl Namn Klubb Resultat Tot P    Storm.
1 Martin Frejd Sävsjö PSK 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 3160/34
2 Anders Hansson Lunds PK 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 3359/34
3 Stefan Nilsson Krysseboda PK 6 6 6 6 6 6 5 6 6 5 2558/33
4 Thomas Lindsköld Överums PK 6 6 5 6 6 6 5 6 6 5 3557/34
5 Henrik Arvidsson Jönköpings PSK 6 5 6 6 6 6 5 6 6 5 3457/33
6 Mats Granström Högsby PK 6 6 6 6 6 6 3 6 6 6 3157/33
7 Anders Hornwall Överums PK 6 4 6 6 6 5 6 6 6 6 3757/32
8 Per Klingberg Eksjö skyttegille 6 6 6 6 3 5 6 6 6 6 2856/32
9 Mattias Thomsson Krysseboda PK 6 5 6 6 6 6 5 6 5 5 3056/31
10 Erling Dahl Kalmar PK 6 6 6 4 6 6 4 6 5 6 3555/33
11 Robert Svensson Överums PK 6 5 6 5 6 5 5 6 6 5 2855/33
12 Charlie Johansson Myresjö PSK 6 4 5 6 6 5 5 6 6 6 2455/32
13 Fredrik Pherson Vetlanda PK 6 5 6 6 6 6 2 6 6 6 2555/31
14 Joacim Rynestam Mönsterås PK 6 5 6 6 5 4 4 6 6 6 2854/33
15 Patrik Adolfsson Överums PK 6 5 4 6 6 4 6 6 6 5 2354/33
16 Henrik Käck Varbergs PK 6 5 5 6 5 6 4 6 5 6 2754/32
17 Hans Reschke Harplinge PK 6 5 6 6 5 6 4 6 6 4 2754/32
18 Henrik Gårblad Varbergs PK 4 4 6 6 6 6 6 6 6 4 2454/32
19 Frans Levin Malmö Skyttegille 6 5 5 5 6 3 6 6 6 6 954/32
20 Ylwa Larsson Myresjö PSK 6 6 6 6 6 5 2 6 6 4 1853/33
21 Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skyttegilles PK 5 4 6 6 6 5 5 5 6 5 2853/32
22 Krister Hellström Lunds PK 6 6 6 5 5 6 2 6 6 5 2653/32
23 Lennart Skoglund Mönsterås PK 6 4 5 6 6 4 4 6 6 6 2353/32
24 Emil Mikaelsson Överums PK 6 5 6 6 6 2 5 6 6 5 2253/32
25 Maria Claesson Eksjö skyttegille 5 5 6 6 5 5 4 6 6 5 2153/32
26 Ingvar Thörnquist Sportskyttarna Ljungby 6 6 4 6 6 5 3 4 6 6 2252/32
27 Jenny Thomsson Krysseboda PK 6 4 5 6 6 4 6 6 6 3 1752/32
28 Tomas Adenbrant Karlshamns PSK 6 5 6 4 6 6 3 6 5 5 2152/31
29 Magnus Karlsson Mönsterås PK 6 5 6 6 6 5 2 6 6 4 2152/31
30 Gert Nielsen Lunds PK 6 5 6 6 5 3 6 4 6 4 2951/32
31 Jan Andersson Kävlinge PK 6 5 5 6 3 6 3 6 5 6 2951/31
32 Bert Johansson Varbergs PK 5 3 6 5 6 4 5 6 6 5 2551/31
33 Mattias Gustavsson Högsby PK 6 5 6 6 5 6 2 5 6 4 2351/31
34 Magnus Hult Döderhults PK 6 4 6 6 6 6 1 5 6 5 2651/30
35 Christin Malmberg Skurups PSF 6 5 6 6 5 6 3 6 5 3 2551/30
36 Madeleine Johansson Högsby PK 6 6 3 6 5 6 3 6 5 5 2351/30
37 Tomas Jonsson Vimmerby PSK 6 5 6 4 4 6 3 6 6 5 2151/29
38 Leif Abrahamsson Kalmar PK 6 5 5 5 6 3 5 5 6 4 2250/32
39 Carin Jansson Överums PK 6 5 6 5 6 3 3 6 5 5 2150/31
40 Stefan Berndtsson Lunds PK 5 5 6 6 5 3 3 6 6 5 2350/30
41 Erling Simon Sportskyttarna Ljungby 5 5 6 6 5 5 6 6 1 5 1750/30

3
2
1

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:B 
Mästerskap

Pl Namn Klubb Resultat Tot P Storm.
42 Rune Thomasson Eslövs Skyttegilles PK 5 4 6 6 5 3 5 6 5 4 1149/29
43 David Hecktor Hässleholms Skytteklub 4 5 5 6 5 5 3 6 6 3 1948/31
44 Stefan Rosander Reftele PK 4 4 4 5 6 5 4 6 5 5 2048/30
45 Patrik Gustavsson Klippans PK 6 3 6 5 4 4 4 6 6 4 2948/28
46 Kalle Kratz Vimmerby PSK 5 2 4 5 4 5 5 5 6 5 2346/29
47 Ulf Gustavsson Växjö pistolklubb 5 2 6 6 2 4 4 6 6 5 2146/28
48 Stefan Backman Klippans PK 6 2 4 6 5 4 2 6 6 5 2346/27
49 Håkan Pagels Eslövs Skyttegilles PK 4 6 2 6 5 5 5 2 5 5 2445/32
50 Peter Erlandsson Varbergs PK 4 4 3 4 4 5 4 6 5 5 2144/28
51 Mattias Johansson Växjö pistolklubb 4 5 6 5 5 4 2 6 5 2 2544/27
52 Fält Mikael Hässleholms Skytteklub 4 5 6 5 5 4 2 6 5 2 2544/27
53 Kenneth Siekas Överums PK 5 5 5 5 4 3 3 6 5 3 1944/27
54 Krister Malmberg Skurups PSF 3 4 5 6 5 3 4 3 6 4 1643/30
55 Fung-Nung Dee Varbergs PK 5 4 5 6 4 3 3 5 3 5 943/27
56 Sara Lindahl Klippans PK 6 4 6 6 6 5 0 1 4 5 2743/26
57 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 4 3 4 6 4 3 3 6 4 6 2343/26
58 Lasse Amnestål Klippans PK 5 3 4 5 4 4 4 4 3 3 2139/26
59 Fredrik Jonasson Varbergs PK 5 4 4 5 3 1 3 6 3 5 1439/25
60 Malin Fröier Hässleholms Skytteklub 5 3 4 4 4 5 0 5 3 5 2638/25
61 Oscar Andersson Överums PK 5 2 5 4 3 2 2 6 4 5 1238/25
62 Lars Bäck Högsby PK 3 4 5 6 5 3 2 4 3 2 537/24
63 Alessandro Montanari Billesholm Ekeby PSK 3 4 3 4 3 4 3 5 5 2 1936/26
64 Lucas Thörnqvist Sportskyttarna Ljungby 3 3 5 5 6 3 4 5 1 0 635/23
65 Patrik Socjuscz Överums PK 2 3 5 6 3 2 1 3 4 4 633/22
66 Kent Johansson Varbergs PK 6 3 2 3 4 0 1 4 4 5 1532/23
67 Axel Hammarlund Sportskyttarna Ljungby 2 2 4 3 3 3 1 4 4 5 1131/24
68 Eva Berndtson Kristianstads PK 4 5 1 6 2 0 2 6 3 0 129/21
69 Michael Nielsen Klippans PK 1 4 1 4 4 5 0 6 1 2 1228/21
70 Lars Nordin Utan tävlandUpplands Väsby PSK 3 0 3 1 0 1 3 4 3 2 820/17
71 Torgny Johansson Sportskyttarna Ljungby 2 0 2 2 3 3 0 5 1 0 1318/14

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:B

Pl LagKlubb Resultat Tot P
1 Krysseboda PK Krysseboda PK 18 15 17 18 18 16 16

18 17 13
166/9 72

Stefan Nilsson 58/33
Mattias Thomsson 56/31
Jenny Thomsson 52/32

2 Överums PK Överrums PK 18 14 16 18 18 11 17
18 18 16

164/9 82

Emil Mikaelsson 53/32
Anders Hornwall 57/32
Patrik Adolfsson 54/33

3 Lunds PK Lunds PK 17 17 18 17 16 15 11
18 18 15

162/9 82

Anders Hansson 59/34
Krister Hellström 53/32
Stefan Berndtsson 50/30

4 Högsby PK Högsby PK 18 17 15 18 16 18 8
17 17 15

159/9 77

Mattias Gustavsson 51/31
Mats Granström 57/33
Madeleine Johansson 51/30

5 Varbergs PK Varberg PK Lag 2 16 12 15 16 14 11 12
18 14 16

144/8 66

Fredrik Jonasson 39/25
Bert Johansson 51/31
Henrik Käck 54/32

6 Varbergs PK Varberg PK Lag 1 13 12 14 16 14 14 13
17 14 14

141/8 54

Fung-Nung Dee 43/27
Peter Erlandsson 44/28
Henrik Gårblad 54/32

7 Kalmar PK Kalmar PK 12 11 11 9 12 9 9 11
11 10

105/6 57

Erling Dahl 55/33
Leif Abrahamsson 50/32

8 Eslövs Skyttegilles PK Eslövs SKyttegilles Pi 9 10 8 12 11 10 10 7 98/64 52

53/32
45/32

11 10
Fredrik Kuylenstierna 
Håkan Pagels 

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:C
Skytteklass: Klass1

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Pascal Gjerpe Skillingaryds PSK 6 3 5 6 5 4 5 6 4 6 50/32 19  B 
2 Philip Linell Lunds PK 5 5 3 6 4 4 4 6 6 4 1247/32
3 Niklas Ekstrand Habo PSK 6 6 4 5 5 6 3 2 4 4 1945/32
4 Peter Lundqvist Varbergs PK 4 5 2 5 5 2 5 5 3 5 1241/29
5 Demir Mystic Västbo PK 3 4 6 5 4 4 3 5 4 1 1539/30
6 Oscar Sjöqvist Huskvarna PK 3 3 5 5 4 0 4 4 4 6 438/28
7 Henrik Eek Vetlanda PK 4 5 4 6 5 4 4 4 0 2 1138/26
8 Johannes Viklund Karlshamns PSK 5 3 4 6 2 4 4 2 4 3 937/28
9 Mile Krklinski Västbo PK 5 2 4 0 5 4 3 5 4 4 1736/26
10 Torgny Johansson Sportskyttarna Ljungby 5 5 3 3 4 3 3 4 2 2 1134/28
11 Christian Bondesson Jönköpings PSK 5 3 3 6 4 2 2 3 2 3 1333/25
12 Kalle Karlsson Simlångsdalens PSK 5 3 1 6 2 2 2 4 4 2 831/22
13 Kimmo Kononen Reftele PK 4 3 5 0 3 2 3 5 2 3 830/24
14 Evelina Eriksson Vetlanda PK 4 1 4 5 4 2 1 3 3 3 430/24
15 Aki Kononen Reftele PK 3 2 2 5 2 4 3 1 3 3 1328/22
16 Jonny Viitanen Reftele PK 5 3 2 4 3 4 0 2 0 0 823/18

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:C
Skytteklass: Klass2

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Andreas Nilsson Älmhults PK 6 6 5 6 6 6 4 5 5 6 2655/36
2 Mattias Löfstedt Karlshamns PSK 6 6 3 6 6 4 5 6 6 6 2754/33
3 Stefan Toivonen Lenhovda PK 5 2 6 6 6 6 6 5 6 5 2253/33
4 Magnus Haraldsson Västbo PK 5 6 6 6 4 5 4 5 5 5 2151/35
5 Bengt Karlsson Simlångsdalens PSK 6 6 5 6 6 5 5 4 5 3 1651/34
6 Sven-Erik Jonsson Västbo PK 5 4 5 6 6 5 3 4 5 6 2449/32
7 Ola Reis Malmö Skyttegille 5 3 6 5 5 5 6 6 3 5 1949/32
8 Johan Karlsson Simlångsdalens PSK 5 5 5 6 5 4 5 5 5 2 2247/34
9 Andreas Digerås Sävsjö PSK 6 4 4 6 6 4 4 5 3 5 1847/29
10 Kenny Karlsson Eksjö skyttegille 6 4 5 6 6 5 3 4 3 4 2146/32
11 Ronny Engqvist Norrahammars PSK 5 6 4 5 6 3 3 6 4 4 946/32
12 Peter Heyer Kristianstads PK 5 4 2 6 4 5 4 6 4 5 2045/30
13 Johan Svensson Huskvarna PK 4 4 5 6 6 4 5 4 1 5 1344/30
14 Kent Johansson Varbergs PK 4 3 4 6 1 5 6 6 3 5 1143/28
15 Karli Issa Norrahammars PSK 6 4 3 5 5 4 3 6 2 4 1742/29
16 Oscar Andersson Överums PK 6 3 1 6 6 3 2 4 5 6 1442/26
17 Mattias Johansson Växjö pistolklubb 4 2 4 6 3 4 3 5 5 5 741/27
18 Lucas Thörnqvist Sportskyttarna Ljungby 3 4 6 4 3 3 4 4 4 3 938/32
19 Rolf Mastenstrand Växjö pistolklubb 4 4 4 6 2 2 3 4 5 3 837/27
20 Axel Hammarlund Sportskyttarna Ljungby 5 1 6 3 4 3 4 4 4 3 1137/26
21 Nenad Cankovic Lenhovda PK 3 2 4 5 5 4 3 3 5 2 1236/25
22 Ulf Johansson Lenhovda PK 4 3 3 6 4 2 3 3 0 6 434/24
23 Markus Nilsson Hässleholms Skytteklub 5 3 0 6 6 2 5 2 3 2 534/22
24 Magnus Ottosson Karlshamns PSK 2 4 3 6 4 2 2 2 3 5 433/24
25 Rasmus Nilsson Hässleholms Skytteklub 6 1 4 2 5 3 3 5 1 3 1333/23
26 Peter Johansson Simlångsdalens PSK 4 2 5 5 2 3 3 4 2 2 932/26
27 Roger Nyström Reftele PK 2 4 1 5 2 2 0 4 6 1 1027/21
28 Lasse Amnestål Klippans PK 3 0 3 2 2 2 3 6 2 2 325/19
29 Lasse Nilsson Habo PSK 4 2 2 4 4 4 2 0 0 3 1225/18
30 Niklas Johansson Reftele PK 2 4 1 5 2 1 2 4 2 0 323/18
31 Karl-Gunnar Johansson Västbo PK 4 1 1 5 0 0 0 0 0 0 411/7

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved
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Tävling:
Vapengrupp:C
Skytteklass: Klass3

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Henrik Arvidsson Jönköpings PSK 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 3559/37
2 Martin Frejd Sävsjö PSK 6 6 6 6 6 6 4 6 6 6

(1)
3458/37

3 Anders Hornwall Överums PK 6 6 5 6 6 6 5 6 6 6
(2)

3758/36

4 Emil Mikaelsson Överums PK 6 6 6 6 5 5 6 6 6 6
(3)

2458/36

5 Lennart Skoglund Mönsterås PK 6 5 6 6 6 6 5 6 6 5 3657/36
6 Jonas Hubbe Huskvarna PK 5 6 6 6 6 6 4 6 6 5 2456/37
7 Anders Hansson Lunds PK 6 6 6 6 6 6 5 6 5 4 2256/37
8 Stefan Backman Klippans PK 6 4 4 6 6 6 6 6 6 6 1656/33
9 Peter Larsson Myresjö PSK 6 6 6 6 5 5 4 6 6 5 2755/36
10 Peter Persson Eslövs Skyttegilles PK 6 6 6 6 6 4 6 6 4 5 2055/36
11 Mats Svensson Karlshamns PSK 6 5 6 6 5 5 6 6 4 6 1955/36
12 Fredrik Jonasson Varbergs PK 6 5 6 6 6 5 4 6 6 5 2455/35
13 Kalle Kratz Vimmerby PSK 6 6 4 6 5 6 5 5 6 6 2255/35
14 Fredrik Pherson Vetlanda PK 6 5 6 6 6 6 3 6 6 5 2255/35
15 Anders Isaksson Habo PSK 6 4 6 6 6 6 5 6 5 5 3355/34
16 Mattias Gustavsson Högsby PK 6 4 6 6 6 6 5 6 5 5 3055/34
17 Daniel Lindström Vimmerby PSK 6 6 5 6 6 5 5 5 6 4 2554/36
18 Per Klingberg Eksjö skyttegille 6 6 5 6 6 6 4 5 6 4 2554/35
19 Krister Hellström Lunds PK 5 6 4 6 6 5 6 6 5 5 2454/34
20 Håkan Pagels Eslövs Skyttegilles PK 6 6 6 6 6 3 5 5 5 5 2053/35
21 Mattias Thomsson Krysseboda PK 6 6 6 6 6 4 3 6 5 5 1753/35
22 Stefan Nilsson Krysseboda PK 6 4 6 6 6 3 5 6 5 6 2153/34
23 Henrik Gårblad Varbergs PK 6 6 3 6 6 5 5 6 5 4 2852/34
24 Andreas Gladewitz Huskvarna PK 6 6 5 6 6 5 4 6 3 5 2052/34
25 Lars Johansson Kalmar PK 6 5 5 6 6 5 6 6 3 4 2052/34
26 Fredrik Strömberg Västerviks PSF 6 5 6 6 6 5 4 5 5 3 2551/34
27 Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skyttegilles PK 6 5 5 6 5 6 6 3 6 3 2951/32
28 Stefan Rosander Reftele PK 6 5 5 6 5 3 5 5 6 4 1950/34
29 Henrik Käck Varbergs PK 5 5 5 6 5 4 4 6 6 4 1450/34
30 Patrik Adolfsson Överums PK 5 3 6 6 6 5 3 6 5 5 3150/33
31 Thomas Lindsköld Överums PK 5 4 5 5 6 5 5 5 4 6 2350/33
32 Peter Erlandsson Varbergs PK 5 5 4 6 5 3 6 6 6 4 2250/33
33 Hans Reschke Harplinge PK 5 6 4 6 6 2 6 5 6 4 1850/33
34 Daniel Rudberg Vetlanda PK 6 3 6 6 6 6 6 4 4 3 2850/31
35 Patrik Höjklint Pk Elbogen 6 4 4 6 6 3 4 6 5 6 1750/31
36 Frans Levin Malmö Skyttegille 5 5 6 6 5 3 4 5 6 4 2349/33
37 Patrik Gustavsson Klippans PK 5 4 5 6 6 5 4 6 5 3 1649/32
38 Robert Svensson Överums PK 6 3 5 6 6 5 0 6 6 6 2049/30

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved
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Tävling:
Vapengrupp:C
Skytteklass: Klass3

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
39 Joacim Rynestam Mönsterås PK 5 3 4 5 6 6 5 6 3 6 1849/30
40 Albertas Mulevicius Huskvarna PK 6 6 6 6 5 6 2 5 4 2 3348/33
41 Magnus Karlsson Mönsterås PK 6 5 3 6 6 4 4 6 4 4 2448/32
42 Thomas Malmgren Västbo PK 5 5 4 6 5 5 4 5 6 3 1848/31
43 Alessandro Montanari Billesholm Ekeby PSK 6 2 6 6 6 5 3 4 5 5 1748/31
44 Erling Simon Sportskyttarna Ljungby 5 5 4 6 5 3 5 4 5 6 1148/31
45 Michael Nielsen Klippans PK 4 4 6 6 4 4 6 6 5 3 848/31
46 Magnus Hult Döderhults PK 6 6 4 6 5 3 5 6 3 3 2247/32
47 Anders Forthmeiier Skillingaryds PSK 5 3 3 6 5 4 5 5 6 5 1847/31
48 Bert Johansson Varbergs PK 5 6 4 6 6 2 4 5 5 4 1447/31
49 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 6 2 5 5 6 6 4 5 5 3 2047/30
50 Jens Lagerstrand Norrahammars PSK 6 5 3 5 5 5 4 4 5 5 1447/30
51 Per Christensson Eksjö skyttegille 6 6 4 6 6 3 2 6 3 4 1446/32
52 Fung-Nung Dee Varbergs PK 5 4 4 6 5 2 2 6 6 5 1745/29
53 David Hecktor Hässleholms Skytteklub 2 4 4 5 5 5 5 5 6 3 1744/31
54 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 4 4 3 6 4 4 4 6 5 3 1443/30
55 Patrik Socjuscz Överums PK 4 5 5 5 5 2 4 2 4 5 941/31
56 Glenn Andersson Reftele PK 5 3 1 4 6 2 4 3 3 4 935/26
57 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PSK 2 4 4 3 1 3 3 2 2 1 625/23
58 Fält Mikael Hässleholms Skytteklub 6 5 6 6 2 0 0 0 0 0 625/18

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:  
Vapengrupp:C 
Skytteklass: Damklass1

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Terese Heyer Kristianstads PK 4 5 5 6 2 4 3 4 5 2 1940/30
2 Sabine Dinning Reftele PK 3 2 0 3 5 1 2 5 0 2 623/17
3 Kimm Svensson Huskvarna PK 2 1 0 4 3 2 2 4 3 0 521/17

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:  
Vapengrupp:C 
Skytteklass: Damklass2

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Malin Fröier Hässleholms Skytteklub 5 5 6 6 5 6 5 6 6 5 55/36 23   S
2 Ylwa Larsson Myresjö PSK 6 6 5 6 5 1 5 5 5 4 11     B48/32
3 Carin Jansson Överums PK 3 4 6 4 4 5 5 6 4 3 1344/33
4 Klara Wik Västerviks PSF 5 3 6 6 4 2 2 6 4 3 1341/30
5 Sara Lindahl Klippans PK 5 5 5 4 6 1 5 1 1 4 437/27
6 Eva Berndtson Kristianstads PK 6 4 5 5 2 4 3 0 4 2 1835/26
7 Maria Behrmann Malmö Skyttegille 2 5 1 2 3 0 1 3 3 1 021/17

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:  
Vapengrupp:C 
Skytteklass: Damklass3

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 6 5 3 6 6 5 6 6 6 5

(1)
54/32 20 

2 Madeleine Johansson Högsby PK 6 4 6 6 6 6 4 6 5 5
(2)

54/34 24 

3 Maria Claesson Eksjö skyttegille 6 6 5 6 4 5 6 5 5 5 53/34 18
4 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 5 6 4 5 4 5 5 5 4 5 1448/34
5 Jenny Thomsson Krysseboda PK 6 4 5 6 6 6 3 5 3 4 2548/33
6 Maria Erngrund Karlshamns PSK 5 6 5 6 4 0 6 6 5 5 1148/31
7 Kaarina Tejle Lunds PK 6 6 3 6 6 3 6 6 5 1 1348/30
8 Elin Malmgren Västbo PK 6 5 5 5 6 3 5 4 5 3 1847/32
9 Christin Malmberg Skurups PSF 6 6 3 6 2 6 4 5 5 3 2146/31

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved

S

S

B
B
B
B
B



Tävling:  
Vapengrupp:C 
Skytteklass: Juniorklass

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Helmer Nilsson Krysseboda PK 5 6 4 6 6 6 6 5 4 1

(1)
49/33 30   B

2 Linnea Kratz Vimmerby PSK 5 6 5 6 5 3 5 6 3 5
(2)

49/33 14   B

3 Elin Kratz Vimmerby PSK 6 5 5 6 6 3 5 6 5 0 2447/31
4 Ture Thomsson Krysseboda PK 6 4 4 5 6 5 1 5 1 3 1140/26
5 Ebba Nilsson Krysseboda PK 4 4 3 4 5 5 4 2 3 3 2037/29

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling: 
 Vapengrupp:C
Skytteklass: VeteranklassYngre

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Mats Granström Högsby PK 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 2059/36
2 Stefan Berndtsson Lunds PK 6 6 5 6 6 6 6 6 6 5 2458/36
3 Charlie Johansson Myresjö PSK 6 6 6 6 6 6 6 6 5 3 2356/36
4 Tomas Jonsson Vimmerby PSK 6 5 6 6 6 4 6 6 4 5 1754/34
5 Gert Nielsen Lunds PK 6 4 5 6 6 6 4 6 6 5 2554/33
6 Jan Andersson Kävlinge PK 6 4 6 6 5 5 5 5 5 4 2251/33
7 Lars Bäck Högsby PK 4 6 6 6 6 5 4 6 5 2 1550/35
8 Jan-Erik Holm Habo PSK 6 4 5 6 5 6 3 5 5 4 2649/30
9 Peter Kankare Norrahammars PSK 5 5 6 6 6 4 2 5 6 3 1848/34
10 Leif Abrahamsson Kalmar PK 6 4 5 5 4 5 3 6 6 4 2548/32
11 Kenneth Siekas Överums PK 5 4 5 5 6 4 4 4 5 5 2947/32
12 Jukka Törnqvist Västbo PK 5 4 3 5 6 5 4 4 3 3 1542/30
13 Krister Malmberg Skurups PSF 4 4 3 6 4 5 2 5 4 3 1840/28
14 Christer Karlsson Norrahammars PSK 5 3 3 6 6 3 2 5 3 3 1939/27
15 Ingvar Thörnquist Sportskyttarna Ljungby 6 2 4 5 6 4 4 6 0 2 1539/25
16 Leif Svensson Habo PSK 5 4 4 5 3 5 2 4 3 3 1838/28
17 Åke Jägerö Överums PK 6 3 6 6 4 1 2 4 3 3 1238/27
18 Ulf Gustavsson Växjö pistolklubb 5 0 5 1 3 1 5 6 0 1 427/19
19 Göran Carlström Habo PSK 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 921/19

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved

S
S
B
B
B
B



Tävling: 
 Vapengrupp:C
Skytteklass: VeteranklassÄldre

Pl Namn Klubb Resultat PTot Stm
1 Erling Dahl Kalmar PK 6 6 4 3 5 5 6 6 5 6 52/33 25    S
2 Rune Thomasson Eslövs Skyttegilles PK 6 5 3 5 6 3 5 6 5 6 50/32 18   B
3 Tomas Adenbrant Karlshamns PSK 6 2 6 5 6 6 5 5 2 6 17    B49/31
4 Greger Björk Varbergs PK 6 3 4 6 6 5 5 6 3 4 1548/31
5 Alf Andersson Eslövs Skyttegilles PK 5 6 2 5 4 3 4 6 4 6 1445/29
6 Dag Håmark Varbergs PK 4 6 3 5 3 6 5 3 4 5 1944/30
7 Conny Zakrisson Sävsjö PSK 4 4 4 6 4 2 4 5 6 3 1042/30
8 Göran Öberg Lunds PK 6 3 5 6 3 2 6 6 0 5 1242/25
9 Thor Petersson Varbergs PK 5 2 4 5 5 3 4 3 4 2 1137/27

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:C 
Mästerskap

Pl Namn Klubb Resultat Tot P Storm.
1 Henrik Arvidsson Jönköpings PSK 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 3559/37
2 Martin Frejd Sävsjö PSK 6 6 6 6 6 6 4 6 6 6

(1)
3458/37

3 Anders Hornwall Överums PK 6 6 5 6 6 6 5 6 6 6
(2)

3758/36

4 Emil Mikaelsson Överums PK 6 6 6 6 5 5 6 6 6 6
(3)

2458/36

5 Lennart Skoglund Mönsterås PK 6 5 6 6 6 6 5 6 6 5 3657/36
6 Jonas Hubbe Huskvarna PK 5 6 6 6 6 6 4 6 6 5 2456/37
7 Anders Hansson Lunds PK 6 6 6 6 6 6 5 6 5 4 2256/37
8 Stefan Backman Klippans PK 6 4 4 6 6 6 6 6 6 6 1656/33
9 Peter Larsson Myresjö PSK 6 6 6 6 5 5 4 6 6 5 2755/36
10 Andreas Nilsson Älmhults PK 6 6 5 6 6 6 4 5 5 6 2655/36
11 Peter Persson Eslövs Skyttegilles PK 6 6 6 6 6 4 6 6 4 5 2055/36
12 Mats Svensson Karlshamns PSK 6 5 6 6 5 5 6 6 4 6 1955/36
13 Fredrik Jonasson Varbergs PK 6 5 6 6 6 5 4 6 6 5 2455/35
14 Kalle Kratz Vimmerby PSK 6 6 4 6 5 6 5 5 6 6 2255/35
15 Fredrik Pherson Vetlanda PK 6 5 6 6 6 6 3 6 6 5 2255/35
16 Anders Isaksson Habo PSK 6 4 6 6 6 6 5 6 5 5 3355/34
17 Mattias Gustavsson Högsby PK 6 4 6 6 6 6 5 6 5 5 3055/34
18 Daniel Lindström Vimmerby PSK 6 6 5 6 6 5 5 5 6 4 2554/36
19 Per Klingberg Eksjö skyttegille 6 6 5 6 6 6 4 5 6 4 2554/35
20 Krister Hellström Lunds PK 5 6 4 6 6 5 6 6 5 5 2454/34
21 Mattias Löfstedt Karlshamns PSK 6 6 3 6 6 4 5 6 6 6 2754/33
22 Håkan Pagels Eslövs Skyttegilles PK 6 6 6 6 6 3 5 5 5 5 2053/35
23 Mattias Thomsson Krysseboda PK 6 6 6 6 6 4 3 6 5 5 1753/35
24 Stefan Nilsson Krysseboda PK 6 4 6 6 6 3 5 6 5 6 2153/34
25 Stefan Toivonen Lenhovda PK 5 2 6 6 6 6 6 5 6 5 2253/33
26 Henrik Gårblad Varbergs PK 6 6 3 6 6 5 5 6 5 4 2852/34
27 Andreas Gladewitz Huskvarna PK 6 6 5 6 6 5 4 6 3 5 2052/34
28 Lars Johansson Kalmar PK 6 5 5 6 6 5 6 6 3 4 2052/34
29 Magnus Haraldsson Västbo PK 5 6 6 6 4 5 4 5 5 5 2151/35
30 Fredrik Strömberg Västerviks PSF 6 5 6 6 6 5 4 5 5 3 2551/34
31 Bengt Karlsson Simlångsdalens PSK 6 6 5 6 6 5 5 4 5 3 1651/34
32 Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skyttegilles PK 6 5 5 6 5 6 6 3 6 3 2951/32
33 Stefan Rosander Reftele PK 6 5 5 6 5 3 5 5 6 4 1950/34
34 Henrik Käck Varbergs PK 5 5 5 6 5 4 4 6 6 4 1450/34
35 Patrik Adolfsson Överums PK 5 3 6 6 6 5 3 6 5 5 3150/33
36 Thomas Lindsköld Överums PK 5 4 5 5 6 5 5 5 4 6 2350/33
37 Peter Erlandsson Varbergs PK 5 5 4 6 5 3 6 6 6 4 2250/33
38 Hans Reschke Harplinge PK 5 6 4 6 6 2 6 5 6 4 1850/33

4
3

2

1

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:C 
Mästerskap

Pl Namn Klubb Resultat Tot P Storm.
39 Pascal Gjerpe Skillingaryds PSK 6 3 5 6 5 4 5 6 4 6 50/32 19
40 Daniel Rudberg Vetlanda PK 6 3 6 6 6 6 6 4 4 3 50/31 28 
41 Patrik Höjklint Pk Elbogen 6 4 4 6 6 3 4 6 5 6 50/31 17 
42 Frans Levin Malmö Skyttegille 5 5 6 6 5 3 4 5 6 4 2349/33
43 Sven-Erik Jonsson Västbo PK 5 4 5 6 6 5 3 4 5 6 2449/32
44 Ola Reis Malmö Skyttegille 5 3 6 5 5 5 6 6 3 5 1949/32
45 Patrik Gustavsson Klippans PK 5 4 5 6 6 5 4 6 5 3 1649/32
46 Robert Svensson Överums PK 6 3 5 6 6 5 0 6 6 6 2049/30
47 Joacim Rynestam Mönsterås PK 5 3 4 5 6 6 5 6 3 6 1849/30
48 Albertas Mulevicius Huskvarna PK 6 6 6 6 5 6 2 5 4 2 3348/33
49 Magnus Karlsson Mönsterås PK 6 5 3 6 6 4 4 6 4 4 2448/32
50 Thomas Malmgren Västbo PK 5 5 4 6 5 5 4 5 6 3 1848/31
51 Alessandro Montanari Billesholm Ekeby PSK 6 2 6 6 6 5 3 4 5 5 1748/31
52 Erling Simon Sportskyttarna Ljungby 5 5 4 6 5 3 5 4 5 6 1148/31
53 Michael Nielsen Klippans PK 4 4 6 6 4 4 6 6 5 3 848/31
54 Johan Karlsson Simlångsdalens PSK 5 5 5 6 5 4 5 5 5 2 2247/34
55 Magnus Hult Döderhults PK 6 6 4 6 5 3 5 6 3 3 2247/32
56 Philip Linell Lunds PK 5 5 3 6 4 4 4 6 6 4 1247/32
57 Anders Forthmeiier Skillingaryds PSK 5 3 3 6 5 4 5 5 6 5 1847/31
58 Bert Johansson Varbergs PK 5 6 4 6 6 2 4 5 5 4 1447/31
59 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 6 2 5 5 6 6 4 5 5 3 2047/30
60 Jens Lagerstrand Norrahammars PSK 6 5 3 5 5 5 4 4 5 5 1447/30
61 Andreas Digerås Sävsjö PSK 6 4 4 6 6 4 4 5 3 5 1847/29
62 Kenny Karlsson Eksjö skyttegille 6 4 5 6 6 5 3 4 3 4 2146/32
63 Per Christensson Eksjö skyttegille 6 6 4 6 6 3 2 6 3 4 1446/32
64 Ronny Engqvist Norrahammars PSK 5 6 4 5 6 3 3 6 4 4 946/32
65 Niklas Ekstrand Habo PSK 6 6 4 5 5 6 3 2 4 4 1945/32
66 Peter Heyer Kristianstads PK 5 4 2 6 4 5 4 6 4 5 2045/30
67 Fung-Nung Dee Varbergs PK 5 4 4 6 5 2 2 6 6 5 1745/29
68 David Hecktor Hässleholms Skytteklub 2 4 4 5 5 5 5 5 6 3 1744/31
69 Johan Svensson Huskvarna PK 4 4 5 6 6 4 5 4 1 5 1344/30
70 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 4 4 3 6 4 4 4 6 5 3 1443/30
71 Kent Johansson Varbergs PK 4 3 4 6 1 5 6 6 3 5 1143/28
72 Karli Issa Norrahammars PSK 6 4 3 5 5 4 3 6 2 4 1742/29
73 Oscar Andersson Överums PK 6 3 1 6 6 3 2 4 5 6 1442/26
74 Patrik Socjuscz Överums PK 4 5 5 5 5 2 4 2 4 5 941/31
75 Peter Lundqvist Varbergs PK 4 5 2 5 5 2 5 5 3 5 1241/29
76 Mattias Johansson Växjö pistolklubb 4 2 4 6 3 4 3 5 5 5 741/27
77 Demir Mystic Västbo PK 3 4 6 5 4 4 3 5 4 1 1539/30
78 Lucas Thörnqvist Sportskyttarna Ljungby 3 4 6 4 3 3 4 4 4 3 938/32
79 Oscar Sjöqvist Huskvarna PK 3 3 5 5 4 0 4 4 4 6 438/28

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:C 
Mästerskap

Pl Namn Klubb Resultat Tot P Storm.
80 Henrik Eek Vetlanda PK 4 5 4 6 5 4 4 4 0 2 1138/26
81 Johannes Viklund Karlshamns PSK 5 3 4 6 2 4 4 2 4 3 937/28
82 Rolf Mastenstrand Växjö pistolklubb 4 4 4 6 2 2 3 4 5 3 837/27
83 Axel Hammarlund Sportskyttarna Ljungby 5 1 6 3 4 3 4 4 4 3 1137/26
84 Mile Krklinski Västbo PK 5 2 4 0 5 4 3 5 4 4 1736/26
85 Nenad Cankovic Lenhovda PK 3 2 4 5 5 4 3 3 5 2 1236/25
86 Glenn Andersson Reftele PK 5 3 1 4 6 2 4 3 3 4 935/26
87 Torgny Johansson Sportskyttarna Ljungby 5 5 3 3 4 3 3 4 2 2 1134/28
88 Ulf Johansson Lenhovda PK 4 3 3 6 4 2 3 3 0 6 434/24
89 Markus Nilsson Hässleholms Skytteklub 5 3 0 6 6 2 5 2 3 2 534/22
90 Christian Bondesson Jönköpings PSK 5 3 3 6 4 2 2 3 2 3 1333/25
91 Magnus Ottosson Karlshamns PSK 2 4 3 6 4 2 2 2 3 5 433/24
92 Rasmus Nilsson Hässleholms Skytteklub 6 1 4 2 5 3 3 5 1 3 1333/23
93 Peter Johansson Simlångsdalens PSK 4 2 5 5 2 3 3 4 2 2 932/26
94 Kalle Karlsson Simlångsdalens PSK 5 3 1 6 2 2 2 4 4 2 831/22
95 Kimmo Kononen Reftele PK 4 3 5 0 3 2 3 5 2 3 830/24
96 Evelina Eriksson Vetlanda PK 4 1 4 5 4 2 1 3 3 3 430/24
97 Aki Kononen Reftele PK 3 2 2 5 2 4 3 1 3 3 1328/22
98 Roger Nyström Reftele PK 2 4 1 5 2 2 0 4 6 1 1027/21
99 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PSK 2 4 4 3 1 3 3 2 2 1 625/23
100 Lasse Amnestål Klippans PK 3 0 3 2 2 2 3 6 2 2 325/19
101 Lasse Nilsson Habo PSK 4 2 2 4 4 4 2 0 0 3 1225/18
102 Fält Mikael Hässleholms Skytteklub 6 5 6 6 2 0 0 0 0 0 625/18
103 Jonny Viitanen Reftele PK 5 3 2 4 3 4 0 2 0 0 823/18
104 Niklas Johansson Reftele PK 2 4 1 5 2 1 2 4 2 0 323/18
105 Karl-Gunnar Johansson Västbo PK 4 1 1 5 0 0 0 0 0 0 411/7

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:C Dam
Mästerskap 

Pl Namn Klubb Resultat Tot P Storm.
1 Malin Fröier Hässleholms Skytteklub 5 5 6 6 5 6 5 6 6 5 2355/36 1
2 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 6 5 3 6 6 5 6 6 6 5

(1)
2054/32

3 Madeleine Johansson Högsby PK 6 4 6 6 6 6 4 6 5 5
(2)

2454/34

4 Maria Claesson Eksjö skyttegille 6 6 5 6 4 5 6 5 5 5 1853/34
5 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 5 6 4 5 4 5 5 5 4 5 1448/34
6 Jenny Thomsson Krysseboda PK 6 4 5 6 6 6 3 5 3 4 2548/33
7 Ylwa Larsson Myresjö PSK 6 6 5 6 5 1 5 5 5 4 1148/32
8 Maria Erngrund Karlshamns PSK 5 6 5 6 4 0 6 6 5 5 1148/31
9 Kaarina Tejle Lunds PK 6 6 3 6 6 3 6 6 5 1 1348/30
10 Elin Malmgren Västbo PK 6 5 5 5 6 3 5 4 5 3 1847/32
11 Christin Malmberg Skurups PSF 6 6 3 6 2 6 4 5 5 3 2146/31
12 Carin Jansson Överums PK 3 4 6 4 4 5 5 6 4 3 1344/33
13 Klara Wik Västerviks PSF 5 3 6 6 4 2 2 6 4 3 1341/30
14 Terese Heyer Kristianstads PK 4 5 5 6 2 4 3 4 5 2 1940/30
15 Sara Lindahl Klippans PK 5 5 5 4 6 1 5 1 1 4 437/27
16 Eva Berndtson Kristianstads PK 6 4 5 5 2 4 3 0 4 2 1835/26
17 Sabine Dinning Reftele PK 3 2 0 3 5 1 2 5 0 2 623/17
18 Kimm Svensson Huskvarna PK 2 1 0 4 3 2 2 4 3 0 521/17
19 Maria Behrmann Malmö Skyttegille 2 5 1 2 3 0 1 3 3 1 021/17

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Tävling:
Vapengrupp:C Junior 

Pl Namn Klubb Resultat Tot P Storm.
1 Helmer Nilsson Krysseboda PK 5 6 4 6 6 6 6 5 4 1

(1)
49/33 30 

2 Linnea Kratz Vimmerby PSK 5 6 5 6 5 3 5 6 3 5
(2)

49/33 14 

3 Elin Kratz Vimmerby PSK 6 5 5 6 6 3 5 6 5 0 2447/31
4 Ture Thomsson Krysseboda PK 6 4 4 5 6 5 1 5 1 3 1140/26
5 Ebba Nilsson Krysseboda PK 4 4 3 4 5 5 4 2 3 3 2037/29

Mästerskap

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Pl Namn Klubb Resultat Tot P Storm.
1 Mats Granström Högsby PK 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 2059/36 1
2 Stefan Berndtsson Lunds PK 6 6 5 6 6 6 6 6 6 5 2458/36
3 Charlie Johansson Myresjö PSK 6 6 6 6 6 6 6 6 5 3 2356/36
4 Tomas Jonsson Vimmerby PSK 6 5 6 6 6 4 6 6 4 5 1754/34
5 Gert Nielsen Lunds PK 6 4 5 6 6 6 4 6 6 5 2554/33
6 Jan Andersson Kävlinge PK 6 4 6 6 5 5 5 5 5 4 2251/33
7 Lars Bäck Högsby PK 4 6 6 6 6 5 4 6 5 2 1550/35
8 Jan-Erik Holm Habo PSK 6 4 5 6 5 6 3 5 5 4 2649/30
9 Peter Kankare Norrahammars PSK 5 5 6 6 6 4 2 5 6 3 1848/34
10 Leif Abrahamsson Kalmar PK 6 4 5 5 4 5 3 6 6 4 2548/32
11 Kenneth Siekas Överums PK 5 4 5 5 6 4 4 4 5 5 2947/32
12 Jukka Törnqvist Västbo PK 5 4 3 5 6 5 4 4 3 3 1542/30
13 Krister Malmberg Skurups PSF 4 4 3 6 4 5 2 5 4 3 1840/28
14 Christer Karlsson Norrahammars PSK 5 3 3 6 6 3 2 5 3 3 1939/27
15 Ingvar Thörnquist Sportskyttarna Ljungby 6 2 4 5 6 4 4 6 0 2 1539/25
16 Leif Svensson Habo PSK 5 4 4 5 3 5 2 4 3 3 1838/28
17 Åke Jägerö Överums PK 6 3 6 6 4 1 2 4 3 3 1238/27
18 Ulf Gustavsson Växjö pistolklubb 5 0 5 1 3 1 5 6 0 1 427/19
19 Göran Carlström Habo PSK 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 921/19

Tävling: 
Vapengrupp:C Veteran Yngre 
Mästerskap

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Pl Namn Klubb Resultat Tot P Storm.
1 Erling Dahl Kalmar PK 6 6 4 3 5 5 6 6 5 6 52/33 25  1
2 Rune Thomasson Eslövs Skyttegilles PK 6 5 3 5 6 3 5 6 5 6 50/32 18
3 Tomas Adenbrant Karlshamns PSK 6 2 6 5 6 6 5 5 2 6 49/31 17
4 Greger Björk Varbergs PK 6 3 4 6 6 5 5 6 3 4 1548/31
5 Alf Andersson Eslövs Skyttegilles PK 5 6 2 5 4 3 4 6 4 6 1445/29
6 Dag Håmark Varbergs PK 4 6 3 5 3 6 5 3 4 5 1944/30
7 Conny Zakrisson Sävsjö PSK 4 4 4 6 4 2 4 5 6 3 1042/30
8 Göran Öberg Lunds PK 6 3 5 6 3 2 6 6 0 5 1242/25
9 Thor Petersson Varbergs PK 5 2 4 5 5 3 4 3 4 2 1137/27

Tävling: 
Vapengrupp:C Veteran Äldre 
Mästerskap

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Lag

Tävling: 
Vapengrupp:C
Mästerskap
Pl Klubb Resultat Tot P
1 Högsby PK Högsby PK 18 14 18 18 18 18 15

18 15 16
168/104 74

Mattias Gustavsson 55/34
Mats Granström 59/36
Madeleine Johansson 54/34

2 Överums PK Överrums PK 17 15 17 18 17 16 14
18 17 17

166/105 92

Emil Mikaelsson 58/36
Anders Hornwall 58/36
Patrik Adolfsson 50/33

3 Vimmerby PSK Vimmerby PSK 18 17 15 18 17 15 16
16 16 15

163/104 64

Kalle Kratz 55/35
Tomas Jonsson 54/34
Daniel Lindström 54/36

4 Eslövs Skyttegilles PK Eslövs SKyttegilles Pi 18 17 17 18 17 13 17
14 15 13

159/103 69

Fredrik Kuylenstierna 51/32
Håkan Pagels 53/35
Peter Persson 55/36

5 Lunds PK Lunds PK 17 18 13 18 18 14 17
18 15 10

158/101 59

Anders Hansson 56/37
Krister Hellström 54/34
Kaarina Tejle 48/30

6 Krysseboda PK Krysseboda PK 17 16 16 18 18 13 14
17 14 12

155/102 68

Stefan Nilsson 53/34
Mattias Thomsson 53/35
Helmer Nilsson 49/33

7 Klippans PK Klippans PK 15 12 15 18 16 15 16
18 16 12

153/96  40

Stefan Backman 56/33
Michael Nielsen 48/31
Patrik Gustavsson 49/32

8 Varbergs PK Varberg PK Lag 2 16 16 15 18 17 11 12
17 17 13

152/100 52

Fredrik Jonasson 55/35
Bert Johansson 47/31
Henrik Käck 50/34

9 Varbergs PK Varberg PK Lag1 16 15 11 18 16 10 13
18 17 13

147/96  67

Fung-Nung Dee 45/29
Peter Erlandsson 50/33
Henrik Gårblad 52/34

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Lag

Tävling: 
Vapengrupp:C
Mästerskap
Pl Klubb Resultat Tot P
10 Eksjö skyttegille Eksjö skyttegille 18 16 14 18 18 14 9

15 12 12
146/99  60

Per Klingberg 54/35
Per Christensson 46/32
Kenny Karlsson 46/32

11 Västbo PK Västbo PK 15 14 14 17 16 15 11
13 13 14

142/97  60

Jukka Törnqvist 42/30
Sven-Erik Jonsson 49/32
Magnus Haraldsson 51/35

12 Sportskyttarna Ljungby Sportskyttarna Ljungb 14 11 14 15 14 10 13
14 9 11

125/88  35

Erling Simon 48/31
Ingvar Thörnquist 39/25
Lucas Thörnqvist 38/32

13 Lenhovda PK Lenhivda PK 12 7 13 17 15 12 12
11 11 13

123/82  38

Nenad Cankovic 36/25
Stefan Toivonen 53/33
Ulf Johansson 34/24

1  Vimmerby PSK Vimmerby PSK Junior 11 11 10 12 11 6 10
12 8 5

96/64   38

Elin Kratz 47/31
Linnea Kratz 49/33

Lag

Vapengrupp:C Junior
Mästerskap

Pl Klubb Resultat Tot P

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved



Lag

Tävling: 
Vapengrupp:C VÄ
Mästerskap
Pl Klubb Resultat Tot P

2 Överums PK Överrums PK VY 11 7 11 11 10 5 6 8 8
8

85/59   41

Kenneth Siekas 47/32
Åke Jägerö 38/27

Lag

Vapengrupp:C DAM
Mästerskap
Pl Klubb Resultat Tot P

3  Kristianstads PK PK Kristianstads Dam 10 9 10 11 4 8 6 4 9 4 75/56  37
40/30Terese Heyer

Eva Berndtson 35/26

2  Krysseboda PK Krysseboda PK Dam 10 8 8 10 11 11 7 7 6 85/62 45

48/33
7
Jenny Thomsson
Ebba Nilsson 37/29

1  Huskvarna PK Huskvarna PK DAM   11 11 7 11 10 10 11 102/66  34

54/32
11 10 10
Josefin Liljeqvist
Maria Liljeqvist 48/34

1 Lunds PK Lunds PK VY 12 10 10 12 12 12 10 112/69 49

58/36
12 12 10
Stefan Berndtsson
Gert Nielsen 54/33

Lag

Vapengrupp:C VY
Mästerskap
Pl Klubb Resultat Tot P

2  Varbergs PK Varberg PK VÄ 10 9 7 11 9 11 10 9 7 92/61   34

44/30
9
Dag Håmark
Greger Björk 48/31

1 Eslövs Skyttegilles PK Eslövs Skyttegilles PK  11 11 5 10 10 6 9 12 95/61   32

45/29
9 12
Alf Andersson
Rune Thomasson 50/32

SSM PISTOLFÄLT 2023-05-20 Gislaved
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